
 2024 年 9 月吉日  

代理店各位 

 

代表取締役社長 河田 浩喜 

 

商品価格改定のご案内 
 
 

謹啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、ご高承の通り、原材料及び仕入価格の高騰や運送費用の上昇の中で、弊社と

いたしましては、あらゆるコストダウン等企業努力によって価格の維持に努めてまい

りましたが、弊社内での吸収が厳しく、現状の価格では安定的な供給を継続すること

が極めて困難な状況となって参りました。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り商品の価格を改定

させていただくこととなりました。  

皆様にはなにとぞ諸事情ご賢察の上ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ますとともに、なお一層お客様のために努力してまいる所存でありますので今後とも

引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記   

１ 改定時期 

  ■2025 年 3 月 21 日（金）出荷分より 

     

２ 改定内容 

   ■詳細は 2024 年 10 月中旬頃「価格改定表」を配布しお知らせいたします。  

    お客様へのご案内は 10 月 21 日以降に行っていただくよう 

お願いいたします。 

   

（お問い合わせ先） 

弊社営業員までお問い合わせください。     

 

以上 


